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1552 BATTISTON MAURO

Conto 80. 87. 8 ALTRI RICAVI E PROVENTI Partitario Dal 01/01/23 Al 31/12/23

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Data con N.prot Data doc Descrizione movimento Dare Avere Saldo progress. Contropartita Caus Num.doc. N

--------+------+--------+-----------------------------+-----------+-----------+----------------+--------------------+----+--------+-

31/01/23 177 31/01/23 RICAVO CONTRIBUTO GSE 2.541,06 -2.541,06 INTESA SANPAOLO C/C 911

28/02/23 302 28/02/23 RICAVO CONTRIBUTO GSE 2.203,95 -4.745,01 INTESA SANPAOLO C/C 911

31/03/23 470 31/03/23 RICAVO CONTRIBUTO GSE 962,30 -5.707,31 ALTRE RITENUTE SUBIT 911

02/05/23 632 02/05/23 RICAVO RIMBORSO GSE 1.034,50 -6.741,81 INTESA SANPAOLO C/C 911

31/05/23 736 31/05/23 RICAVO CONTRIBUTO GSE 890,10 -7.631,91 INTESA SANPAOLO C/C 911

30/06/23 873 30/06/23 RICAVO CONTRIBUTO GSE 772,22 -8.404,13 INTESA SANPAOLO C/C 911

31/07/23 1020 31/07/23 RICAVO CONTRIBUTO GSE 772,22 -9.176,35 INTESA SANPAOLO C/C 911

31/08/23 1153 31/08/23 RICAVO CONTRIBUTO GSE 772,22 -9.948,57 INTESA SANPAOLO C/C 911

02/10/23 1355 02/10/23 RICAVO CONTRIBUTO GSE 786,05 -10.734,62 INTESA SANPAOLO C/C 911

31/10/23 1478 31/10/23 RICAVO CONTRIBUTO GSE 786,05 -11.520,67 INTESA SANPAOLO C/C 911

30/11/23 1773 30/11/23 RICAVO CONTRIBUTO GSE 786,05 -12.306,72 CASSA 911

31/12/23 1774 31/12/23 RICAVO CONTRIBUTO GSE 851,33 -13.158,05 ALTRE RITENUTE SUBIT 911

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Saldo del periodo -13.158,05 0,00 13.158,05 -13.158,05

Saldo alla data -13.158,05 0,00 13.158,05 -13.158,05


